ANO DA LICITAÇÃOMÊS NÚMERO MODALIDADE OBJETO DATA DA SESSÃO DE ABERTURA VALOR ESTIMADO/HOMOLOGADO SITUAÇÃO ANEXOS

2026 JANEIRO 001/2026 Dispensa de Licitação
Prestação de Serviços de Auditoria Contábil Independente para 
atendimento à resolução normativa 19/01/2026 (data de assinatura) R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos) Concluída Justificativa

2025 NOVEMBRO 007/2025 Dispensa de Licitação Contratação de Apólice de Seguro de Responsabilidade Civil de Administradores19/11/2025 (data de assinatura)
R$ 89.865,90 (Oitenta e nove mil oitocentos e
sessenta e cinco reais noventa centavos) Concluída Documentos processo licitatório - 007/2025

2025 OUTUBRO 006/2025 Dispensa de Licitação Prestação de Serviços de Saúde Ocupacional 07/10/2025 (data de assinatura)

De acordo com demanda, valor unitário:
PCMSO - R$ 400,00;

[...]

De acordo com demanda. R$ 0,00 (zero centavo real) 
por passagem emitida - taxa de gerenciamento Concluída Ata de Adesão

2025 JUNHO S/N Inexigibilidade Prestação de serviço para curso de Analista Financeiro Empresarial 12/06/2025 (data de assinatura)
R$ 4.450,00 (quatro mil e quatrocentos e cinquenta 
reais) - total Concluída Termo de Referência

2025 MAIO S/N Dispensa de Licitação
Prestação de serviço para curso de Pós-graduação lato sensu na área 
de Governança, Risco, Controle e Compliance 23/05/2025 (data de assinatura)

R$ 3.176,01 (três mil, cento e setenta e seis reais e um 
centavos) - mensal Concluída Termo de Referência

2025 MAIO S/N Dispensa de Licitação
Prestação de serviço para curso de Pós-graduação lato sensu na área 
de Infraestrutura, Concessões e Parcerias Público-Privadas 19/05/2025 (data de assinatura)

R$ 47.856,00 (quarenta e sete mil
oitocentos e cinquenta e seis reais) - total Concluída Termo de Referência

2025 FEVEREIRO
004/2025 Inexigibilidade

Prestação de serviços de organização do evento Cúpula Índia-Brasil 
"Invest Goiás"

05/02/2025 (data de assinatura) 
R$ 1.659.149,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e 
nove mil e cento e quarenta e nove reais)

Concluída Documentos processo licitatório -004.2025

2025 FEVEREIRO 003/2025 Dispensa de Licitação Prestação de serviços de telefonia 06/02/2025 (data da assinatura) R$ 1.980,00 (anual) Concluída Justificativa

2025 FEVEREIRO
002/2025 Dispensa de Licitação

[...]

fornecimento de gestão de frotas

20/02/205 (data da assinatura) Até R$ 60.000,00 (anual) Concluída
Documentos processo licitatório - 002.2025

2025 JANEIRO 001/2025 Dispensa de Licitação Prestação de serviços de auditoria contábil independente 22/01/2025 (data da assinatura) R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) Concluída Justificativa

2025 JANEIRO 007/2024 Dispensa de Licitação Prestação de Serviços de SMP (Serviço Móvel Pessoal) 06/01/2025 (data da assinatura)
R$ 44,99 (quarenta e quatro reais e noventa
e nove centavos) mensais Concluída Termo de Referência

[...]

2024 MARÇO 003/2024 Dispensa de Licitação Prestação de serviço de telefonia fixa comutada 21/02/2024 (data de assinatura) R$ 292,52 (mensal) Concluída Termo de Referência

2024 FEVEREIRO 001/2024 Dispensa de Licitação Prestação de serviços de auditoria contábil 01/02/2024 (data de assinatura) R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) Concluída Justificativa

2024 FEVEREIRO 002/2024 Dispensa de Licitação
Prestação de Serviços de Administração, Gerenciamento, Emissão e 
Fornecimento de Gestão de Frotas 19/02/2024 (data de assinatura) Até R$ 60.000,00 (anual) Concluída Documentos processo licitatório - 002.2024